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GPON SFP модуль класса B+ 

MXK-GPON-SFP-B+-RSSI 

Zhone Technologies, Inc (США)  

 

Назначение 

Применяется для присоединения платы сетевого устройства 

(коммутатора, маршрутизатора или подобного устройства) 

к оптическому волокну или неэкранированной витой паре, 

выступающих в роли сетевого кабеля. 

Особенности 

 поддержка цифрового RSSI (индикатор силы  принимаемого сигнала). 

Технические характеристики 

Длина волны 1310 нм 

Дистанция 20 км 

Коннектор SC/UPC 

Условия эксплуатации 0…70 °С 

Габаритные размеры 1,3 х 1,3 х 5,8 см 

Масса 0,1 кг 

 


